~~...~~
 ... quibusvis personis et competens reddendo. Invenit de hinc
 no doro factum capitulum. Premissis quo ad Alton hunc attinet
 se hinc fucundus ac bonis eius qd omnibus totali et plenarie
 inuenerit atq; hinc palam habere et hinc ac pceptis. Hinc
 gnuentur et quilibet illorum eorum. Quo p. inter Belg.
 Lira. pro Lira. et hanc nem. Hummichu et eius postores de hinc.
 ma. Beccentorum floren. Colon. per off. factum Lira. hinc.
 nem. Hummichu. Parant. hinc. hinc. Super. Summa. Bern.
 gentorum. Quinquaginta floren. Colon. modo. Simplici. debiti.
 coram. Actis. quibusd. aut. hinc. Leym. reuocant. atq; bonos.
 Certis. hinc. nempe. ager. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 ne. dicit. hinc. hinc. et. alia. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 Lira. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 in. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 re. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 resolutionem. quietat. emittit. liberumq; et. ab. hinc. hinc.
 In. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 Salua. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 red. Lira. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 coram. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.
 ad. in. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc. hinc.

Romer Jani Bowskio

Obligat

Comparens personam coram off. hinc hinc hinc factum capi-
 tum. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc.
 Lira. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc.
 Lira. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc.
 coram. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc.

potius et competens reddendi *Præsentis* de *Directoribus* *Fraternitatis*
Capituli *Fraternitatis* que ad *Sancti* *Andree* *attinet* et *sum* *thuro*
liber *ac* *bonis* *tuis* *q[ue]* *omnibus* *colati* *et* *plena* *re* *incorpo*
rati *atq[ue]* *relycencia* *palam* *libere* *publice* *ac* *expressit[er]*
Li[n]as *pro* *Quodam* *Stanislas* *David* *Gabriel* *Sancti* *Broslaw*
fratib[us] *germanis* *et* *eorum* *presens* *Summa* *Octingentonarum*
flore[n]s *Polon[ia]* *est* *veri* *rustri* *et* *liquidi* *debiti* *mutuat[is]* *que*
secund[um] *tenetur* *atq[ue]* *debit[um]* *in* *qua* *quidem* *Summa* *bona* *sua* *propria*
et *hæ[ereditaria]* *interiora* *scilicet* *duos* *Comitones* *Un[um]* *Fedor* *Douglas*
alterum *Flo[n]ia* *atq[ue]* *Hortelandu[m]* *Unum* *in* *Interusia* *natione* *conuenit*
bonorum *consensu* *specificati* *in* *bonis* *h[ab]it[um]* *Terma* *Sancti*
consist[en]s *nam* *omni* *sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
omnibusq[ue] *et* *singulis* *eorund[em]* *bonorum* *utilitatibus* *fructibusq[ue]*
proventibus *restitutis* *eorund[em]* *limentis* *obuentibus* *lib[er]tate*
pro *fatando* *labore* *trib[us]* *seruis* *Rationibus* *obsequijs* *et*
omnibus *quibus* *atq[ue]* *pertinet* *genera[li]t[er]* *uniuersis* *frat[ribus]*
ex *omnibus* *illis* *clavis* *Domini* *ac* *sancti* *competentis* *et* *Sancti*
pro *se* *h[ab]entibus* *circumstantijs* *aut* *alio* *qua* *piam* *reservando* *vel* *excep[er]unt*
seruis *insub[er]ant* *statuta* *bona* *quæmet* *frat[ribus]* *tenent* *habent* *et*
sustinent *eorund[em]* *concernent ac* *ei[us]* *seruis* *tantum* *Sancti*
ex *nunc* *et* *defacto* *capient[ur]* *Sancti* *Broslaw* *frat[ribus]* *germanis* *et*
eorum *presens* *in* *Summa* *Octingentonarum* *flore[n]s* *Polon[ia]*
et *sancti* *Sancti* *ad* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
seruice *et* *immediate* *ventura* *et* *in* *defectu* *pro* *h[ab]it[um]* *bonorum* *consensu*
exemptionis *ex* *h[ab]it[um]* *ad* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
li *Sancti* *pro* *annu* *fructus* *h[ab]it[um]* *ventura* *interiens* *et* *de* *Consequenter*
de *anno* *ad* *annu[m]* *Sancti* *ad* *Sancti* *annu[m]* *et* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
immediate *sequens* *usq[ue]* *ad* *exemptionem* *eorund[em]* *bonorum* *et* *Summa* *Sancti*
Sancti *realem* *pro* *ventura* *obligavit* *insub[er]ant* *et* *in* *quadrante* *pro*
Sancti *obligat* *insub[er]ant* *et* *in* *quadrante* *In* *eademq[ue]* *bona* *pro* *Sancti* *Sancti*
gata *can* *ex* *nunc* *et* *defacto* *in* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*

Insuper confirmatum fratribus eorum, coram officio proventu
 dat et admittit realem intromissionem et actualem pacificam posses-
 sionem, per Miter quemcumque Competentem et Nobiles duos de quacunque loca-
 ent officio acceptanda, per quos dicitur confirmatum fratribus
 et eorum prior bona profata obligata, cum omnibus obligationibus et
 usufructibus, tenendi habendi et possidendi illis quae quiete et pacifice
 obtinendi, ac ad usus suos et suorum successorum quoscuque beneplacitos
 habere et effectualiter convenienter modo et itate obligandi. Preterea
 et tenentur servare Regis Lawis et Statuta, prout de ac suis Curatoribus
 super bonis suis generatim omnibus profatis confirmatum fratri-
 bus inscribit et obligat quod ipsi ipsos et eorum bonis in dictis bonis
 confirmati obligati et ratione eorum ab omni et quavis impellatione
 iudiciali quacunque Personarum Curatorum Curatorum Status
 et Personarum exheredum in omni iudicio et officio Regni, testes quos
 opus fuerit hinc deficiat et emittant intercedere, et liberare
 et exonerare, cum non reddere. Nec non bona profata pro-
 sent obligata ab omnibus generatim et Insuper
 quibus et possidentibus in eadem bonis modo quous profatis
 et faciendis, cum etiam a quibusvis personis in possessione
 bona in portatis, et importatis, quibus denique, et pluribus pro-
 cessibus quibus in quocunque puncto et circumstantiis
 secundum in quibus iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis
 de iure profatis bonis perductis et perducendis emenda-
 re et liberare, mundare et libera vim facere, ac etiam
 intromissionem quae coram officio proventu admittitur in fun-
 do bonorum profatorum obligandi dum per Miter et
 Nobiles officio requiritur non denegare, imo debet et bene-
 fice eandem liberare et effectualiter dare et admittere datam

1624

et admittat eadem professionem et suffragium pmissorum quous modo
 tempore quam per suas quasvis submissas et subordinatas Personas non
 poterit admittere. ipsosq; obligatos suos et eorum potentes in
 omnia bona nullo modo inuenerit. Ita et eadem bona sua
 obligata ipsi obligatorum suis cum posteris quiete et paci
 ficè possidet. Insuper obligatorum vigore tenere habere et
 possidere queat asq; ad exemptionem Idem de Radio
 Cunctis Summis Berngentonia flouet Colon per eundem
 Agentem aut eius potentes in premissis obligatorum suis
 eorum circumstantiis obnoxio pmissorum omnium
 et singularium tam in parte quam in toto toties quoties opus
 fuerit ad obtinendum circumberdis. In quo quidem tra
 ditio modo commissa ad obtinendum dictis citatis eodem
 Mirabilibus Locus etiam etiam sine eius Curatoribus et Instans
 etiam in ditionibus Cameracensis fratrum vel eorum
 posterorum, ad Officium predictum factum per eundem
 molientis ex tunc receptu de premissis quo ad respondendum
 spectat mediantes, semper in primis citatis terminis tan
 quam perempto stare, Insurgere, respondere. Facium
 placitum tenere, Insuper per eundem factis facere, ac omne iuris
 cuncto pati debebit et tenetur resp. ac duos Curatores ad ead
 ord obligat, Curia Bernum primum peremptis et alios omnes
 exinde consequens factis eius terminos semp peremptis
 Veras Infirmatatep Maini minore nitale Curatoribus
 Legatione infra vel contra Regnum, Seruicio militum ad illi
 nimenta ad Cuiusmodi vel alios quibusdam ditionibus et